24小时服务热线400-880-7283

产品购销合同

  甲乙双方经过友好协商，本着相互尊重、平等互利的原则就乙方向甲方采购所需物品达成如下协议。

一、产品名、厂家、数量、金额、备注：

品类/品牌 型号 单位 数量 单价 小计 备注

金红石钛白粉 NTR-606 吨 20.000 18800.000 376000.00

合计 376000.00 大写: 叁拾柒万陆仟圆整

二、质量要求技术标准：甲方按国家检验标准执行，并向乙方提供产品检测报告。

三、交货时间、方式：乙方指定地

四、运输方式及到达站港和费用负担：汽车运输费用由乙方承担。（火车运输甲方负责站对站费用。）

五、合理损耗及计算方法：无。

六、包装标准、包装物的供应与回收：规格：25kg/袋，包装物不回收。

七、验收标准、方法及提成异议期限：以甲方提供的质保书为依据，乙方如有异议，需在货到指定地（合同约定地）后7天内提出，货物

不合格的由双方协商解决；超过7天乙方未提出异议的，视为验收合格。

八、结算方式及付款期限：1.购货款支付期限：  2017年05月25日结清全部款项。结款方式：银行转账 。如付承兑汇票每吨上浮300元

。（一年期及商业承兑汇票拒收）。或当日首付30%款项，余款收取0.08%/日资金占用费。

2.违约金：乙方未按期即 2017年05月25日前足额支付上述购买价款，视为逾期，自到期日开始至款项全部结清日，违约金费率为

0.09%／日，以全部购买价款为基准，按照实际逾期天数加计收取。

九、如需提供担保，另立合同书，作为本合同附件：无

十、违约责任：按照中华人民共和国合同法处理。

十一、解决合同纠纷方式：履行过程中如发生争执，双方当事人协商优先。若协商不成，依法提请合同签订地（北京海淀区）人民法院

提起诉讼。

十二、合同期限：自 自2017年05月25  至 2017年06月01本合同经乙方签订盖章且签订当日回传甲方之日起有效，传真件有效。

备注：运输方式      （1、汽运 2、车皮3、轮船4、集装箱）  周六日是否送货：      打托：

甲方：北京涂多多电子商务有限公司 合同编号：2017052592381

乙方：天津市白奇特化工贸易有限公司 签约时间：2017-05-25

甲方：北京涂多多电子商务有限公司

法人代表：钱晓钧

委托代理人：刘俊宅

开户银行：北京银行北洼路支行

217帐号：2000 0028 7424 0000 3112 346

税号：110106327147442

电话：010-51480744

传真：010-63701358

联系人：帅文彦

地址：北京市丰台区南四环西路188号六区3号楼1层

乙方：天津市白奇特化工贸易有限公司

法人代表：

委托代理人：

开户银行：中行果园东路支行

341帐号：280460049549

税号：120113687712716

电话：022-60413741

传真：

联系人：周鑫

地址：北辰区永定新河南

		2017-06-08T12:02:51+0800

		2017-06-08T13:31:50+0800